
UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/128/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVII/128/2020 Rady Gminy w Pomiechówku z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pomiechówek, 
zmienionej uchwałą Nr XXVIII/230/2021 z dnia 14 października2021 r. oraz uchwałą Nr XLIV/341/2023 
z dnia 6 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: w §12 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 
gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków bytowych w sposób systematyczny, uniemożliwiający wydostanie się 
nieczystości ciekłych poza zbiornik, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości 
z następującą częstotliwością: 

1) nieruchomości wyposażone w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe – nie rzadziej niż  
1 raz na kwartał; 

2) nieruchomości wyposażone w osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków - 
zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia wydaną przez producenta, jednak nie rzadziej niż 1 raz na 
2 lata.”. 

5. Dopuszcza się zmniejszenie częstotliwości, o której mowa w ust. 4 pkt 1) do jednego wywozu na pół 
roku, w przypadku, gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż miesięczne zużycie wody na 
nieruchomości jest mniejsze niż 4 m³". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68ADED00-52E3-4BF9-A0F4-F948ED58296B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


